АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2025                                                                                                                                        № 404
г. Заринск

	Об утверждении межразрядных тарифных коэффициентов, тарифных ставок окладов (должностных окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края

В целях обеспечения единой оплаты труда работников муниципальных учреждений  муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края,  в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, «Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях системы оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2025 год»,  утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 23 декабря 2024 года, Администрация Заринского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить межразрядные тарифные коэффициенты, тарифные ставки, оклады (должностные оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края (Приложение № 1) с 01.06.2025 года.

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителем местного бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период.

5. Опубликовать данное постановление в Сборнике МПА Заринского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                       С.Е. Полякова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Заринского района

от 16.05.2025 № 404
Межразрядные тарифные коэффициенты, тарифные ставки, оклады (должностные оклады)
 Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений
муниципального образования Заринский район Алтайского края

	Разряд оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1,0
	1,04
	1,09
	1,142
	1,286
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,51
	1,5

	Тарифные ставки

(оклады)
	3434
	3572
	3744
	3922
	4355
	4832
	5309
	5835
	6408
	7030
	7700
	8321
	8991
	9660
	10426
	11192
	12054
	15453